
МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА 
613500, Кировская обл., Лебяжский р-н, д.Михеевщина , ул. Производственная, д. 5, тел. факс (83344)2-09-79 

 

Решение 

22.09.2017                                         № 4 

дер Михеевщина 

 

Об избрании главы муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области 

В соответствии со статьѐй 29 Устава муниципального образования 

Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области, статьи 

53-1 регламента Михеевской сельской Думы Лебяжского района Кировской 

области, утвержденного решением Михеевской сельской Думы от 19.10.2012  

№2 «Об утверждении регламента Михеевской сельской  Думы Лебяжского 

района Кировской области», Михеевская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать главой муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области Обухову Татьяну 

Александровну, получившую  более половины голосов от установленной 

численности депутатов Михеевской сельской Думы. 

2. Настоящее решение вступает в силу момента принятия. 

 

  

Председатель Михеевской  

сельской Думы                                    ___________________    А.Е. Бердникова 

 

 

 

 

Глава администрации 

Михеевского сельского поселения ____________________ Т.А. Обухова 

 

 

 

 

  



  



 


